
２０２４年１２月吉日 
 
お取引先様 各位 
 

株式会社弥生金属製作所 
大阪府門真市深田町２３－３ 

 

年末・年始休暇のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、年末・年始期間中の休暇を下記のとおりにさせていただきます。 
期間中は大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

１２月２８日（土）   午後より大掃除 

１２月２９日（日）   

         年末・年始休暇 

 １月 ５日（日） 
 

※１月 ６日（月）より通常営業いたします 
 

以 上 

～ 


